
PREGLED POSTUPKA #91158

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca ELEKTROPRIVREDA CRNE GORE AD NIKŠIĆ
PIB 02002230
E-mail radovan.radojevic@epcg.com
Telefon 040/204-267
Internet adresa www.epcg.com
Fax --
Adresa Vuka Karadžića 2
Grad Nikšić
Poštanski broj 81400

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Sanacija krovne površine tokarije valjaka - hidroizolacija
Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Radovan Radojević
Kontakt 040/204-169
Datum objave 25.04.2025. 12:50
Napomena -

25.04.2025 12:51:03



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Sanacija krovne površine tokarije valjaka - 
hidroizolacija 25.04.2025 12:50 30.04.2025 10:00 30.04.2025 10:00 U toku

25.04.2025 12:51:03



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Način plaćanja: na žiro račun Ponuđača. Način plaćanja
Rok Plaćanja: Plaćanje je 30-ti dan od dana ispostavljanja fakture i potpisane potvrde za izvedene 
radove. Rok plaćanja

Mjesto izvođenja radova: Objekat u krugu EPCG-ŽNK. Mjesto izvršenja ugovora
Rok izvršenja Ugovora: 20 (dvadeset) dana, od dana uvođenja Izvođača u posao. Rok izvršenja ugovora
Ponuđač u ponudi dostavlja potpisanu izjavu kojom potvrđuje da u potpunosti ispunjava sve uslove 
utvrđene zahtjevom za dostavljanje ponuda za jednostavne nabavke (Obrazac 2). Obrazac 2

25.04.2025 12:51:03



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

25.04.2025 12:51:03



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 24.999,99 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Pripremni radovi

Izvođenje pripremnih radova na postojećoj hidroizolaciji, 
rasijecanje vidljivih klobuka i oslobađanje zaostalog pornog 
pritiska, nastala udubljenja popuniti bitumenom i „peglati“ 
brenerom, sve površine očistiti i dovesti u horinzontalnu rav-
an.Površina mora biti suva , čista i stabilna.Obračun po m2 
pripremljene površine. Materijal za potrebne ra-dove je 
obezbijeđen na licu mjesta ugradnje u hali EPCG-ŽNK

3113,00 m2

2 Hidroizolaterski radovi 1

Izvođenje radova na premazivanju  pripremljene podloge sa 
osnovnim hiroizolacionim premazom na bazi bitumena-tipa 
BITULITA.Obračun po m2 pripremljene površine. Materijal za 
potrebne radove je obezbijeđen na licu mjesta ugradnje u hali 
EPCG-ŽNK

3113,00 m2

3 Hidroizolaterski radovi 2

Izvođenje radova na postavljanju horinzontalne hidroizolacije 
-varenju hidroizolacionih traka debljine 4 mm, koje sa gornje 
stane imaju posip škriljcem radi UV zaštite. Trake variti 
čitavom površinom i uraditi preklope od 10 cm. Posebnu 
pažnju obratiti na postavljanje hidroizolacije-preko holkela  
ispod svjetlarnika u visini 30 cm. Obračun je po m2 kvalitetno 
postavljenih HI traka. 
Materijal za potrebne radove je obezbijeđen na licu mjesta 
ugradnje u hali EPCG-ŽNK

3113,00 m2

25.04.2025 12:51:03



4 Hidroizolaterski radovi 3

Radovi na detaljima:
Zaštita svih krajeva hidroizolacije sa elastomjernom 
bitumenskom pastom tipa POLIAZBITOL sa dva sloja mrežice i 
tri sloja elastomjera,
kao i izvođenje UV zaštite sa zaštitnim premazom tipa -
REFLEKSIN.
Obračun je po m2 kvalitetno post-avljene i završene izolacije. 
Materijal za potrebne radove je obezbijeđen na licu mjesta 
ugradnje u hali EPCG-ŽNK

400,00 m2

5 Radovi na brtvljenju pro-zorskih okana

Izvođenje radova na postavljanju trajnoelastičnog užeta 
debljine 1cm formiranog od kudeljnog užeta potopljenog u 
elastomernu bitu-mensku pastu sa utiskivanjem istog u 
prozorski falc sa spoljne strane .
Obračun je po m1 ispravno post-avljenog i ugrađenog t.e. 
užeta.
Materijal za potrebne radove je obezbijeđen na licu mjesta 
ugradnje u hali EPCG-ŽNK.proizvodnje cevi, a koja sadrži 
najviše 6% ulja; sa skinutim spoljašnjim varom;

1800,00 m2

25.04.2025 12:51:03


